

COMUNE DI RAMACCA
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

COMUNI DI GRAMMICHELE - CASTEL DI IUDICA - MAZZARRONE - MINEO - PALAGONIA - RAMACCA

Viaggio nelle terre dei Siculi

PROGETTO DEFINITIVO

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SU EDIFICI E FABBRICATI DA RICONVERTIRE A SERVIZIO DI TURISTI

TESORI DELLA PIANA DI CATANIA

*Bando Pubblico 59644 - Misura 19 "Sostegno allo sviluppo locale leader" del GAL Kalat scarl,
Sottomisura 7.5 "Sostegno allo sviluppo e al rinnovamento dei villaggi rurali" del P.S.R. Sicilia 2014/2020*

ALLEGATI DESCRITTIVI, ANALITICI E GRAFICI:

A - RELAZIONI:

A.01 - Relazione Tecnica descrittiva

B - ELABORATI GRAFICI:

B.01 - Stralci P.R.G. - Stralci catastali - Stralcio IGM

B.02 - Rilievo fotografico

B.03 - Planimetria P.T. Ant. Investimento

B.04 - Planimetria P.T. Post. Investimento

C - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

D - ELENCO DEI PREZZI UNITARI e ANALISI DEI PREZZI

E - **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO SICUREZZA**

F - ELENCO PREZZI UNITARI SICUREZZA

G - QUADRO ECONIMICO

U.R.P.

Geom. Domenico Tripolone



I Progettisti:

Geom. Domenico Tripolone

I Collaboratori:

DATA:
APRILE 2022

Computo metrico estimativo

PROGETTO " VIAGGIO NELLE TERRE DEI SICULI" MISURA 19 DEL GAL KALAT s.c.a.r.l. PSR SICILIA 2014/2020 - SOTTOMISURA 7.5

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
		Computo							
1	26.1.1.1	Approntamento di ponteggio in elementi portanti metallici ... primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio							
		ponteggi prospetto principale	1,000	53,00	1,00	4,00	212,000		
					Sommano	m²	212,000	€ 8,15	€ 1727,80
2	26.1.3	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voc ... o. - per ogni m² di ponteggio in opera misurato dalla base							
		smontaggio ponteggio	1,000	53,00	1,00	4,00	212,000		
					Sommano	m²	212,000	€ 3,60	€ 763,20
3	26.1.10	Ponteggio mobile per altezze non superiori a 7,00 m, real ... spostamento.- per ogni m³ e per tutta la durata dei lavori							
		per punti di utilizzo		20,00		3,45	69,000		
					Sommano	m³	69,000	€ 17,52	€ 1208,88
4	26.6.13	Cuffia antirumore con archetto regolabile, con marchio di ... erferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.							
			3,000				3,000		
					Sommano	cad	3,000	€ 4,23	€ 12,69
5	26.6.2	Occhiali protettivi con marchio di conformità per la lavo ... erferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.							
			3,000				3,000		
					Sommano	cad	3,000	€ 17,23	€ 51,69
6	26.8.11	TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO in cotone o polipropilene con cerniera conforme a UNI EN ISO 13688:2013.							
			2,000				2,000		
					Sommano	cad	2,000	€ 7,73	€ 15,46
7	26.8.19	SOLUZIONE DISINFETTANTE a base di perossido di idrogeno (acqua ossigenata) al 3% - 10 volumi							
			2,000				2,000		
					Sommano	lt.	2,000	€ 3,83	€ 7,66
8	26.3.3	Strisce antiscivolo autoadesive in granuli di silicio, pe ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.							
			5,000				5,000		
					Sommano	m	5,000	€ 5,76	€ 28,80
9	26.6.1	Elmetto di sicurezza, con marchio di conformità e validit ... erferenti previste dal Piano di Sicurezza e Coordinamento.							
			5,000				5,000		
					Sommano	cad	5,000	€ 10,46	€ 52,30
10	26.6.7	Guanti di protezione termica, con resistenza ai tagli, al ... o di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo al paio.							
								A riportare	€ 3868,48

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 3868,48										
11	26.6.9	Guanti di protezione chimica, con resistenza ai tagli, al ... o di Sicurezza e Coordinamento. Costo di utilizzo al paio.	5,000		Sommano	cad	5,000 5,000	€ 3,91	€ 19,55	
12	26.8.15.2	SOLUZIONE IDROALCOLICA PER IGIENIZZAZIONE MANI a base di ... lico denaturato a 70% in dispenser: da 500 ml con dosatore	5,000		Sommano	cad	5,000 5,000	€ 1,97	€ 9,85	
13	26.8.18	DISINFETTANTE PER AMBIENTI E OGGETTI A BASE DI IPOCLORITO DI SODIO ALLO 0,1% bottiglia da 850 ml.	3,000		Sommano	cad	3,000 3,000	€ 8,46	€ 25,38	
14	26.8.1.2	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO (Mascherina chirurgica) a ... strato intermedio ad altaefficienza filtrante: tipo II IR	2,000		Sommano	cad	2,000 2,000	€ 6,10	€ 12,20	
15	26.8.12	TUTA DI PROTEZIONE MONOUSO CON CAPPuccio in tessuto micro ... B), ed adatto alla protezione contro gli agenti infettivi.	50,000		Sommano	cad.	50,000 50,000	€ 0,37	€ 18,50	
			2,000		Sommano	cad	2,000 2,000	€ 14,49	€ 28,98	
		Computo								
		Sommano € 3982,94								
		IMPORTO DEI LAVORI								
		Totale € 3982,94							Totale	€ 3982,94
		RAMACCA 25/02/2022								